____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

          HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 22/2018

 CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE TERMO S DE
REFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DE REQUALIFICA ÇÃO
AMBIENTAL EM LOCALIDADES RURAIS NA REGIÃO DO BAIXO RIO SÃO
FRANCISCO.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço .

A Diretora Geral da Agência  de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência  Peixe Vivo,

no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 39/2019, de

25  de março  de 2019, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente a

contratação de consultoria para elaboração de termos de referência para execução de

projetos de requalificação ambiental em localidades rurais na região do baixo Rio São

Francisco” conforme Ato Convocatório nº 22/2018, DECLARANDO  VENCEDORA o

concorrente DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA   EIRELI – ME -

CNPJ 20.443.702./0001-57

Belo Horizonte,  25 de março de 2019.